dengan kode paket  dan setelah kami pelajari dengan seksama Nasional Pencarian dan Pertolongan 100469

Dokumen Pemilihan dan Berita Acara Pemberian Penjelasan (serta adendum Dokumen Pemilihan), dengan ini 

kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan  sebesar Rp. Pengembangan Peralatan Digital Mobile Radio VHF

2.995.890.000,00 (dua miliar sembilan ratus sembilan puluh lima juta delapan ratus sembilan puluh ribu Rupiah)

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen Pemilihan untuk 

melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 45 hari kalender, sejak batas akhir pemasukan dokumen penawaran.